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taget et Andragende fra Beboere i Tim- 
ring Sogn om, at den foreslaaede Bane 
fra Videbæk til Skive maa blive lagt Vest 
OlU Timring Kirkeby med Holdeplads og 
Ladespor sammesteds. 

Andragendet, hvoraf trykte Eksem- 
plarer er omdelte, vil blive tilstillet det 
Udvalg, der behaIldler .Forßlairtil.'Lov til Lov om 
홢 Anlæg af en Jernbane fra Videbæk over 

Vildbj erg홢Aulum til Skive. 

Næste Møde holdes i Morgen, Fredag 
den 2. Marts, Kl. 1 med følgende 홢 Dags-v 
orden: 

1) Tredie Behandling át : 
Forslag til Lov om overordentligt Tilskud: 

til Kontorudgifter ved Amtstuerne m. m. 

I 2) Fortsættelse qf første Behandling af :  
Forslag til Lov om Godtgørelse af Stats- 

kassen i Anledning af de vanskelige 
Tilførselsforhold m. m. 

홢 1, 3) Første Behandling af: 
Forslag til Lov vedrørende Landets For- 

syning med indenlandsk Brødkorn i 
. Høstaaret 1916 -  17. 

Mødet 홢 hævet Kl. 3 35. 

100. Møde .  

Fredag den 2. Marts Kl. l. 

Formanden: Ved Folketingsmanden 
for Ringkøbing Amts 2 den Valgkreds 
(Sandbæk) er modtaget et af 6,868 kom- 
munale Vælgere i Lemvig By og Skod- 
borg-Vandfuld Herreder underskrevet An- 
dragende om, at der maa blive udstedt et 
midlertidigt Forbud mod Tilvirkning, Han- 
del og Udskænkning af spirituøse Drikke 
under de nuværende alvorlige og vanske- 
lige Forhold, < 

Andragendet vil blive tilstillet Udval- 
get for Andragender. 

D e n  første Sag paa Dags or denen var r 

Tredie Behandling a f  Forslag til Lov- 
om oveT-ordent.ligt Tiishud til Kontorudgif ter 
ved ArntstuerÌjfe n't. m. 

(Anden Behandling findes' i Tidenden 
Sp. 2771). ' ' 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 

vedtoges enstemmigt med 62 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstingets Formand. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Fortsættelse <x/' første Behandling . at : 
Forslag til Lov om Godtgørelse af :Stats- 
kassen i Anledning af de vanslcelige Til-- 
førselsforhold m. m. 

Forhandlingen gei-i,óptgges. 

indenrigsministeren ( jMe) ;  Med den 
højtærede Formands Billigelse vil jeg til 
Indledning gøre nogle Bemærkninger, 
som falder lidt udenfor det foreliggende- 
Lovforslag, men som alligevel staar i For- 
bindelse med det, nemlig med Begræns- 
ningen af Korns Anvendelse i Spiritusfa- 
brikationen. Jeg tror, jeg gør bedst Bede 
for disse Forhold ved Oplæsning af nogle- 
Dokumenter. 

Den overordentlige Kommission har 
den 27. Februar tilstillet Indenrigsministe- 
riet følgende Indstilling oin fndskrællknin- 
ger i Spiritusproduktioneh : 홢Som i det ud- 
videde Kuludvalgs Skrivelse af Gaars Dato 
meddelt er Spørgsmaalet om Spiritusfa- 
brikationens Stilling under de nuværende 
overordentlige Forhold henvist til Behand- 
ling i den overordentlige Kommission i 
dens Helhed, suppleret med de udenfor 
Kommissionen staaeride -MedICi-AMer af de 
udvidede Korn-: øg Kuludvalg: Professor 
ved Polyteknisk: Læreanstalt B&che, Vare- 
mægler Just Cohn, Etatsräad Kier, Di- 
rektør for Arbejds- og Fabriktilsynét Lind- 
berg, Borgmester Marstrand og Direktør ' , I 
i Store Nordiske Telegrafselskab, - General- 
konsul Weimann. 


